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Suunnitelman kuvaus

 Nykytilanne

Puistot sijaitsevat Mellunkylän (47) kaupunginosassa. Kaksi puistokolmiota ovat Kiikun 
jalankulun ja pyöräilyn raitin varressa Kontulankaaren ja Keinulaudantien kulmauksessa 
Kontulan keskustassa. 

Alueella voimassa olevassa asemakaavassa nro 12088 puistokolmiot on merkitty VP 
merkinnällä. Suunniteltujen puistojen pinta-ala on yhteensä 1 990 m2. 

Kaaripuisto koostuu kahdesta alueesta. Pienemmässä alueessa on kesäkukka- ja 
perennaistutuksia, suuremmassa alueessa on kookkaita mäntyjä, pensasistutuksia ja 
kenttäkiveystä.
Kiikunpuiston keskiosassa ja puiston länsireunassa ovat kivituhkapintaiset puistokäytävät ja 
lisäksi puistossa on pensasistutuksia.

Puistojen kautta kulkevat reitit muuttuvat Kiikulle ja Keinulaudantielle suunniteltujen muutosten 
takia.

Suunnitelman sisältö

Kaaripuiston viheralueet yhdistyvät niitä halkovan puistoraitin poistuessa. Puiston reunaan 
Kiikun varteen on suunniteltu pumppaamo, jonka rakentamisen yhteydessä puiston eteläreunan 
istutukset ja kiveykset uudistetaan. Alueella olevat kookkaat männyt säilytetään.

Kaksi Kiikunpuiston poikki johtavaa puistoraittia korvataan yhdellä paremmin tulevaa 
liikennetilannetta palvelevalla raitilla. Puistokolmion keskelle rakennetaan oleskelu- ja 
levähdysalue. 
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Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Kaaripuiston eteläreunan nykyiset istutukset uusitaan kokonaisuudessaan. Puiston etelä- ja 
länsireunaan istutetaan lehti- ja havupensasryhmiä, perennoja sekä muutamia kukkivia 
pikkupuita. Jyrkkä luiska kivetään osittain kenttäkiveyksellä ja pumppaamon ympäristö kivetään 
luonnonkivellä. 

Kiikunpuiston puistoraitti päällystetään kivituhkalla ja reunustetaan nupukiveyksellä. 
Oleskelualueelle ja raitin varteen sijoitetaan penkkejä. Puistoon istutetaan kukkivia pikkupuita, 
havupensaita ja kausikasveja.

Valaistus

Kiikunpuiston ja Kaaripuiston valaisimet uusitaan. Kiikunpuistossa puistovalaisimet sijoitetaan 
puistoraitin varrelle sekä oleskelualueelle. Kaaripuistossa valaisimet sijoitetaan eteläreunaan 
Kiikun varrelle.

Esteettömyys

Puiston nykyiset ja uudet raitit täyttävät esteettömyyden perustason vaatimukset.


